Протокол № 06-ПСП-65/2018

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Проектировщики оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АПОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «28» сентября 2018 г.

Дата Протокола: «28» сентября 2018 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Татаринов Н.А. - Председатель Совета СРО «АПОЭК»

2. Болдырев А.В. – член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Устинов В.Э. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета

С.Н. Фатхутдинова – Вице-президент СРО «АПОЭК» - секретарь Совета СРО «АПОЭК»

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из состава членов СРО «АПОЭК» по представлению Дисциплинарной комиссии

Ассоциации в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года или несвоевременной уплатой

в течение одного года членских взносов на основании пункта 4.3.4 Положения о членстве

Саморегулируемой организации Ассоциации «Проектировщики оборонного и энергетического

комплексов»:

№ Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
"АльфаСтрой" 7729668536

2
Общество с ограниченной

ответственностью
"ДорСтройПроект" 7735158300

3 Акционерное общество "НорильскЛифтСервис" 2457078031

4
Общество с ограниченной

ответственностью
"СИРЕНА" 7730560470

5
Общество с ограниченной

ответственностью
"СпецРемСтрой" 7719433655

6
Общество с ограниченной

ответственностью
"СК Стандарт" 7708304908

7
Общество с ограниченной

ответственностью
"Технологии в камне" 9705037422

8
Общество с ограниченной

ответственностью
"АМК билд" 7730581054

9
Общество с ограниченной

ответственностью
"Проектно-строительная фирма "НиКС" 5040100018

10
Общество с ограниченной

ответственностью
"ЭкоСтрой" 4703128763

11
Общество с ограниченной

ответственностью
"ЮНКТ" 5053028714

2. О возврате ошибочно перечисленных средств компенсационного фонда возмещения вреда на

основании поданного заявления в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 55.16 Градостроительного

кодекса РФ:

№
Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

1 Акционерное общество "ДИАЛТ" 7725442464

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Исключить из состава членов СРО «АПОЭК» по представлению Дисциплинарной комиссии

Ассоциации в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года или несвоевременной уплатой

в течение одного года членских взносов на основании пункта 4.3.4 Положения о членстве

2

Саморегулируемой организации Ассоциации «Проектировщики оборонного и энергетического

комплексов»:

№ Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
"АльфаСтрой" 7729668536

2
Общество с ограниченной

ответственностью
"ДорСтройПроект" 7735158300

3 Акционерное общество "НорильскЛифтСервис" 2457078031

4
Общество с ограниченной

ответственностью
"СИРЕНА" 7730560470

5
Общество с ограниченной

ответственностью
"СпецРемСтрой" 7719433655

6
Общество с ограниченной

ответственностью
"СК Стандарт" 7708304908

7
Общество с ограниченной

ответственностью
"Технологии в камне" 9705037422

8
Общество с ограниченной

ответственностью
"АМК билд" 7730581054

9
Общество с ограниченной

ответственностью
"Проектно-строительная фирма "НиКС" 5040100018

10
Общество с ограниченной

ответственностью
"ЭкоСтрой" 4703128763

11
Общество с ограниченной

ответственностью
"ЮНКТ" 5053028714

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

2. Осуществить возврат ошибочно перечисленных средств компенсационного фонда возмещения вреда

на основании поданного заявления в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 55.16

Градостроительного кодекса РФ:

№
Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

1 Акционерное общество "ДИАЛТ" 7725442464

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АПОЭК»:                                                                            Н. А. Татаринов

Секретарь:                                                                                                                 С. Н. Фатхутдинова